—1—

佛社保〔2018〕84号

佛山市社会保险基金管理局关于解决非定点
医疗机构网络接入佛山市药品和医用耗材
阳光集中采购管理服务平台问题的通知

各有关单位：

根据《佛山市人民政府办公室关于印发佛山市公立医疗机构

药品和医用耗材集中采购试行办法的通知》（佛府办〔2018〕16

号）的有关规定，佛山市药品和医用耗材阳光集中采购管理服务

平台（以下简称“阳光平台”）是我市药品和医用耗材集中采购的

监管服务平台。为解决非定点医疗机构等有关单位（以下简称“申

请单位”）无法通过社保住院结算网络登录阳光平台的问题，现将

有关事项通知如下：

一、技术解决方案

由申请单位通过 VPN技术连通阳光平台。

主动公开

佛山市社会保险基金管理局文件

—2—

二、业务办理流程

（一）由申请单位填写《佛山市社会保险基金管理局 VPN用

户申请表》，写明申请原因及用途，加盖单位公章后，将表格原件

递交给我局医保药械集中采购科。

（二）经审核同意后，由我局信息技术科会申请单位解决连

通阳光平台的技术问题。

附件：佛山市社会保险基金管理局 VPN用户申请表

佛山市社会保险基金管理局

2018年 9月 20日

（联系人：廖翥，联系电话：82981171）

佛山市社会保险基金管理局办公室 2018年 9月 20日印